
DIRECTOR
SR. JUAN PABLO VÁSQUEZ FLORES
Correo: jvasquez@liceolastarria.cl

Inspector General 1°
jornada
Rodrigo Villa Pérez
Correo: rvilla@liceolastarria.cl

Inspector General 2°
Jornada
SR. Juan Carlos Jaque Parra
Correo: juan.jaque@liceolastarria.cl

Inspector General 3°
Jornada
SR. Máximo Herrera Herrera
Correo: mherrerah@liceolastarria.cl

Inspectora General
Básica
SRA. Yajaira Latrach Latrach
Correo: ylatrach@liceolastarria.cl

Jefa UTP 1° Jornada
SRA. Mariana Carreño Gutiérrez
Correo: mcarreno@liceolastarria.cl

Jefe UTP 2° Jornada
SR. Álvaro Reyes Troncoso
Correo: areyes@liceolastarria.cl



Jefa UTP Básica
SRA. Jessica Alvear Godoy
Correo: jalvear@liceolastarria.cl

Orientadora 1°
Jornada
SRA. Rosa Solís Améstica
Correo: rosolis@liceolastarria.cl

Orientadora 2°
Jornada
SRTA. María Cristina Díaz Herrera
Correo: mdiazh@liceolastarria.cl

Orientadora Básica
SRA. MARIANA LASTRA CHACÓN
Correo: mlastra@liceolastarria.cl

Orientador 3°
Jornada
SR. Luis Contreras Rojas
Correo: lcontreras@liceolastarria.cl


